After <sup>v</sup> having carried on the siege for some while, Titus draws off from the city, and for several days ceaseth to make any attacks. And by Joseph, who addresseth them in a very long speech, in their own language, he makes them offers of peace, that he might preserve their temple and city. But they hardened their necks, and would not hear. In <sup>w</sup> this speech he tells them, not disagreeably to what the Greek Josephus says, [de B. J. l. 5. cap. ix. p. 350.] that, for their sins, the waters of Siloam had before failed on a sudden: but now they flowed plentifully in the camp of the Gentiles fighting against them. In this speech he goes on and says: 'Though I <sup>x</sup> am in the camp of the Romans, I am

tanquam unus vir ad pugnam; et pugnabant contra Romanos, fugabantque illos a se. Et postquam fugaverant a se Romanos, revertebantur ad se, et incipiebant pugnare unusquisque in fratrem suum. Tuncque fiebat prœlium magnum et durum inter tres principes latronum crudelium, donec egrederetur sanguis extra portas Jerusalem, tanquam torrens scaturiens de scaturigine aquarum. Videbantque Romani sanguinem egredientem de portis Jerusalem. Et contrebatur cor eorum in medio ipsorum, et flebant, et dolebant eâ de re. Josephus autem sacerdos stabat cum eis. Tunc lamentatus est Josephus lamentationem hanc iterum super Jerusalem. Et prolocutus est Josephus alte proferens vocem lamentationis, et dixit, &c. c. 82. p. 362, &c.

<sup>v</sup> Tunc temporis jussit populum suum discedere a muro extra urbem, et cessare a bello per aliquot dies, ut clamaret pacem in auribus Judæorum. cap. 84. p. 369—377. et cap. 85. p. 378—385.

<sup>w</sup> Nunc autem videte malum vestrum esse maximum, et quod Jehova non sit in medio vestri, quia propter bella, quæ geritis unusquisque cum fratre suo, mox brevi siccata sunt apud vos aquæ Siloë. At vero in castris Gentium, quando congregatæ sunt contra vos, ecce aquæ Siloë redundant, et fluunt instar torrentis, et fluvii magni pleni super omnes margines suos. cap. 85. p. 383. m.

<sup>x</sup> Porro, quamvis ego sim in castris Romanorum, tamen reputor idem, ac si essem vobiscum; quia ecce nunc uxor mea dilectissima, carissima, vobiscum est, uxor nempe juventutis meæ. Neque respuo illam; et, licet filii ex eâ non sint mihi, nihilominus illam diligo plurimum, cum sit ex familiis nobilissimis et optimis populi Dei, et populi virorum. Quin et pater meus et mater mea, infelices, pauperes, sancti, senes, provecti in diebus apud vos sunt. Nam et pater meus est centum et trium annorum hodie. Mater vero mea octoginta et quinque annorum est hodie. Ego vero paucos et malos, et per varias tribulationes et ærumnas sexaginta et quatuor annos exegi, ac nondum attingi terminum, qui postulet mortem juxta viam naturæ, &c. cap. 85. p. 383. fin.